РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 12»  мая 2017 г.                   с. Рыбное                       № 30
О проведении открытого конкурса на право

заключения концессионного соглашения в

отношении объектов теплоснабжения

Рассмотрев техническую документацию на объекты, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Единой комиссии по торгам, аукционам провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения:
ЛОТ N 1:

- Котельная № 13, с. Рыбное, ул. Школьная, 14 «а»,

- Котельная №14, с. Рыбное ул. Советская, 63 «а».

2. Разместить извещение о проведении торгов на официальном сайте torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Рыбинского сельсовета, в официальном информационном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета» согласно приложению №1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рыбинского сельсовета

Л.И.Петрова